
Magické flétnohraní.  

Cyklus seminářů komorní hry – jednodenní seminář komorní hry pro flétnové soubory 2. 

 

19. října 2019 

Seminář pořádá Základní umělecká škola, Praha 7, Šimáčkova 16 

Lektor: MgA. Magdalena Tůmová, flétnistka a hudební pedagožka 

Seminář má akreditaci MŠMT-1091/2018-1-194. 

Seminář je součástí inspirativního cyklu seminářů komorní hry na flétnu pořádaných Základní 

uměleckou školou v Praze 7, které jsou určeny všem zájemcům z řad začínajících  

i pokročilých hráčů na příčnou flétnu.  

 

Při nedostatečném počtu přihlášených si pořadatel vyhrazuje právo seminář zrušit.  

 

Seminář je určen pro aktivní pedagogy (budou interpretovat předložené skladby v rámci všech 

hlasů, tak se seznámí s interpretačními úskalími skladeb ze všech předložených pozic), kteří se 

naučí novým poznatkům, získají neznámé notové a metodické materiály a v některých případech 

jim budou předány interpretační požadavky samotných autorů (v případě českých skladatelů 20. 

století). Pasivní frekventanti seminářů jsou vítáni a jejich návrhy při nácviku děl budou 

reflektovány.   

 

Účastnický poplatek 700 Kč zahrnuje kurzovné a notové materiály. Přihlášku zašlete nejpozději 

do úterý 15. října 2019 (do 8 hodin) naskenovanou e-mailem či poštou na adresu: Základní 

umělecká škola, Šimáčkova 16, 170 00 Praha 7 (na obálku napište „flétnový seminář 2“); e-mail: 

jan.pirner@zuss.cz. 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA  

NA MAGICKÉ FLÉTNOHRANÍ. CYKLUS SEMINÁŘŮ KOMORNÍ HRY – 

JEDNODENNÍ SEMINÁŘ KOMORNÍ HRY PRO FLÉTNOVÉ SOUBORY 2 

19. 10. 2019, Praha 

 

Titul, jméno a příjmení: ……………………………………………………………………… 

Adresa: 
……………………………………………………………………………………………………

………………………………………………    PSČ: .…………………………………… 

 

Datum narození: ………………………………  

 

Kontaktní telefon: …………………………….. e-mail:……………………………………  

Účastnický poplatek uhradím (nejpozději 16. října 2019) 

 

1) Převodem na účet (po obdržení přihlášky Vám pošleme platební údaje)  

2)  Fakturou (prosíme o vyplnění fakturačních údajů níže): 

  

     Přesný název instituce: 

 IČO: 

 Fakturační adresa: 

 E-mail, na který má být faktura poslána:  

  

 

 Datum:      Podpis: 


